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КАТЕДРА ЗА ФУНКЦИОНАЛНА МОРФОЛОГИЈА 

ФИЗИОЛОГИЈА НА ЖИВОТНИТЕ 

 

 
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВО КОЛОКВИЈАЛНО ТЕСТИРАЊЕ – втор термин  

(Физиологија на крв, лимфа, кардиоваскуларен, респират орен и 

т ерморегулационен сист ем) 
 

  
 Тестирањето беше одржано на ден 12-ти Февруари, 2021 година, на електронската 

платформа Teams, со почеток од 800 часот. Овој тест, содржеше 10 прашања (опционални). 

Секое точно одговорено прашање беше бодувано со еден бод, додека нецелосно или 

неточно одговорените прашања, со нула бодови. Кандидатите кои имаа освоено најмалку 6 

бодови, успешно го положија тестот. 

Пријавените кандидати го покажаа следниот успех:   

 

 

№ ИНДЕКС 
ПРАШАЊА Σ=10 

ОСВОЕНИ БОДОВИ 
  

1 1424 8 2 8 

2 1429 9 1 9 

3 1430 9 1 9 

4 1433 8 2 8 

5 1438 9 1 9 

6 1442 9 1 9 

7 1445 8 2 8 

 

 
 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК: 

 

Проф. д-р Владимир Пет ков 

 

Доц. д-р Март ин Николовски 
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